РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОЛЕНООЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 апреля  2019 г.                                с. Соленоозерное                                               № 55
О внесении  изменений в состав

закрепленных доходов на 2019 год

за главными администраторами доходов

бюджета Соленоозерного сельсовета.

В соответствии  с п.2 ст. 20 Бюджетного Кодекса, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01.07.2013 г. (в ред. от 29.12.2014г.) № 65н «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета  Соленоозерного сельсовета внести в состав  закрепленных доходов за главными администраторами доходов, указанных в Приложении № 4 к решению Совета депутатов Соленоозерного сельсовета №125 от 25.12.2018г. «Об утверждении бюджета  Соленоозерного сельсовета  Ширинского района Республики  Хакасия на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» без внесения изменений  в данное Решение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав закрепленных доходов за главными  администраторами доходов бюджета – администрацией  Соленоозерного сельсовета следующие  изменения:
1)  дополнить кодами  доходов:
 121  202 25467 10 0000 150 – Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы муниципальных домов культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Соленоозерного сельсовета:

                          В. И. Куру
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля  2019 г.                                с. Соленоозерное                                              №56
О внесении   дополнений в перечень

администрируемых доходов

администрации  Соленоозерного

сельсовета  на 2019 год.

В соответствии со статьей 160,1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Постановлением администрации Соленоозерного сельсовета от 04.03.2019г.  № 28 «О внесении  изменений в состав  закрепленных доходов на 2019 год  за главными администраторами доходов  бюджета Соленоозерного сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнение в постановление администрации Соленоозерного  сельсовета от 25.12.2019 г. № 143 « О наделении полномочиями администратора доходов средств бюджета Администрации Соленоозерного сельсовета»

1)  дополнить кодами доходов:
121  202 25467 10 0000 150 – Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально- технической базы муниципальных домов культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Соленоозерного сельсовета:

В. И. Куру